

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
17 / 17 A.03.004.b	STRADA COMUNALE CASA LITTERIO (SpCat 2) Demolizioni e disfaccimento pavimentazione (Cat 1) DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffic ... rantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale - CON REIMPIEGO DI MATERIALI. (Rif. Tar Anas 2014) -per intervento di bonifica nei tratti indicati in progetto		180,00	1,500	0,370	99,90		
	SOMMANO mc					99,90		
18 / 18 E01009a	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... m ³ di volume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per trasporti fino a 10 km -pavimentazione in asfalto della demolizione	10,00	180,00	1,500	0,070	189,00		
	SOMMANO mc/km					189,00		
19 / 19 E01009b	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... ume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per ogni km in più oltre i primi 10 -eccedenza trasporti Vedi voce n° 18 [mc/km 189,00]	10,00				1'890,00		
	SOMMANO mc/km					1'890,00		
20 / 20 NP 01	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... iente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 -materiale in asfalto della demolizione *(larg.=1,50*0,07)		150,00	0,105	1,800	28,35		
	SOMMANO t					28,35		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	Intervento di bonifica della sottostruttura (Cat 2)							
21 / 21 E01018a	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave (terre ghiaia sabbiosa, frazione passante al setaccio 0,075 UNI ... te: per materiali provenienti dagli scavi, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 -riprofilatura del rilevato stradale con materiale di scavo materiale arido di demolizione della sovrastruttura		180,00	1,500	0,300	81,00		
	SOMMANO mc					81,00		
22 / 22 E01024e	Strato di separazione per cassonetti stradali e/o piano di posa di rilevati realizzato mediante posa, fra il terreno di fondazione e materiale di riporto, con funzione di separazio ... norme UNI: peso minimo 300 g/mq, resistenza a trazione 70 kN/m, allungamento a rottura del 13%, porometria O90 di 180 µ tratto tra prog. 90.00 - 120.00 *(larg.=1,80+1,20+1,20) tratto tra prog. 210.00 - 240.00 *(larg.=1,80+1,20+1,20) tratto tra prog. 450.00 - 570.00 *(larg.=1,80+1,20+1,20)		30,00 30,00 120,00	4,200 4,200 4,200		126,00 126,00 504,00		
	SOMMANO mq					756,00		
23 / 23 E01017	Bonifica del piano di posa della fondazione stradale con misto naturale di cava o con equivalente materia prima secondaria proveniente da impianti di recupero rifiuti- inerti, comp ... la fornitura, lo spandimento, un idoneo costipamento, misurato sul camion prima dello scarico o in cumuli a piè d'opera -bonifica della fondazione stradale tratto tra prog. 90.00 - 150.00 tratto tra prog. 210.00 - 240.00 tratto tra prog. 450.00 - 570.00		30,00 30,00 120,00	1,500 1,500 1,500	1,000 1,000 1,000	45,00 45,00 180,00		
	SOMMANO mc					270,00		
24 / 24 E01019b	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, ... l setaccio 0,075 UNI 2232 > 35%), A2-6, A2-7 (terre ghiaia sabbiosa, frazione passante al setaccio 0,075 UNI 2232 ? 35%) -bonifica della fondazione stradale tratto tra prog. 90.00 - 120.00 tratto tra prog. 210.00 - 230.00 tratto tra prog. 450.00 - 570.00		30,00 30,00 120,00	1,500 1,500 1,500		45,00 45,00 180,00		
	SOMMANO mq					270,00		
25 / 25 NP 02	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura, per raggiungere la idonea granulometria, p ... ni fornitura, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto. Per strato di base, misurato in opera dopo costipamento. -ripristino massicciata stradale per intervento di bonifica tratto tra prog. 90.00 - 120.00 tratto tra prog. 210.00 - 240.00 tratto tra prog. 450.00 - 570.00		30,00 30,00 120,00	1,500 1,500 1,500	0,300 0,300 0,300	13,50 13,50 54,00		
	SOMMANO mc					81,00		
26 / 26 E01028b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 6 cm -ripristino pavimentazione stradale tratti fresati		180,00	1,500		270,00		
	SOMMANO mq					270,00		
27 / 27 E01028a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione d ... appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 4 cm -rifacimento pavimentazione strdale intero tratto		618,00	3,000		1'854,00		
	SOMMANO mq					1'854,00		
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

